за КПКВ 3601020 (кошти загального фонду) на 2025
рік на суму 22 450,00 грн. Сторони погодили
змінити Ціну Договору обумовлену реальним
фінансуванням видатків і викласти її наступній
редакції:
Ціна Договору обумовлена реальним фінансуванням
видатків і становить 277 763,59 грн. (двісті сімдесят
сім тисяч сімсот шістдесят три гривні 59 копійок) (в
тому числі 20% ПДВ) у тому числі за:
- послуги з розподілу води (код ДК 021-2015:
65110000-7) (централізоване водопостачання) 277
763,59 грн. (в тому числі 20% ПДВ).
Тип джерела фінансування:
1) загальний фонд (КПКВ 3601020): 265 163,59 грн.;